
Pachet Echipament sportiv

I.D.: 43659681

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	37410000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.582,00 RON - 1.582,00 RON

Descriere: tricou inscriptionat 7 buc x 60,00 lei = 420,00 lei + Jambiere 7 per x 20,00 lei = 140,00 lei + sort 7 buc x 38 lei = 266,00 lei + plase porti 2x3m 2 seturi x 378 lei = 756,00 lei ,rezulta 1.582,00 Valoare totala fara TVA
